

Knud Griff ApS

Prinsesse Alexandrines Alle 12, 2. th, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 24 21 79 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Knud Aage Griff Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Griff ApS
Prinsesse Alexandrines Alle 12, 2. th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 24 21 79 49

Stiftet: 1. juli 1998

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Knud Aage Griff Olsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor detail og engrossalg af sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.609 kr. mod -45.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308.952 kr. mod -293.996 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-64.609	-45.068
1 Personaleomkostninger	-240.979	-242.622
Driftsresultat	-305.588	-287.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.364	-6.306
Resultat før skat	-308.952	-293.996
Årets resultat	-308.952	-293.996
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-308.952	-408.396
Disponeret i alt	-308.952	-293.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>192.535</u>	<u>623.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.535</u>	<u>623.791</u>
Aktiver i alt	<u>192.535</u>	<u>623.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-55.121	253.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>144.879</u>	<u>568.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.237
Anden gæld	39.656	45.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.656	55.560
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.656</u>	<u>55.560</u>
Passiver i alt	<u>192.535</u>	<u>623.791</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	253.831	114.400	568.231
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.952	0	-308.952
	200.000	-55.121	0	144.879

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>240.979</u>	<u>242.622</u>
	<u>240.979</u>	<u>242.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.364</u>	<u>6.306</u>
	<u>3.364</u>	<u>6.306</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
